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En hälsning till församlingsborna i Strövelstorp, Ausås och Starby
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KONTAKT
FÖRSAMLINGS- OCH 
KYRKOGÅRDSEXPEDITION
Öppet i regel måndag-torsdag  kl. 10-12. 

Det går bra att få kontakt med oss genom 
att skicka ett mejl till oss. Se nedan.

Telefon:	 0702-64 37 31

Adress:	 Prästgårdsvägen 42,  
	 262 70  Strövelstorp

strovelstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Jessica Olsson 
Administration/Ekonom
0702-64 37 31
jessica.olsson@svenskakyrkan.se

På församlingsexpeditionen kan du boka 
dop, vigsel eller någon av våra lokaler. 

Per Svensson
Vikarierande kyrkoherde
070-672 01 45
per.svensson3@svenskakyrkan.se 

Patrik Neuhaus
Komminister
073-071 61 11 
patrik.neuhaus@svenskakyrkan.se

Ann-Louise Wassenius
Kyrkomusiker
073-810 95 11
ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se

Förskolan Änglagård
Regnbågen: 073-087 95 16

Fisken: 073-360 95 15 

Annika Persson 
Rektor
070-562 97 31 
annika.persson@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsfrågor, gravplatser:
Per Holmgren
Arbetsledande kyrkvaktmästare
073-800 95 17
per.holmgren@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande:
Hans-Åke Jönsson 
070-282 95 80 
hans-ake.jonsson@telia.com

Kontaktuppgifter till övriga medarbetare 
finns på vår hemsida: 
https://www.svenskakyrkan.se/
strovelstorp/kontakt

Ansvarig utgivare - Per Svensson

Bilder - Pernilla Martinsson, Hans-Åke Jönsson, 
Ulf Berwill, Pixabay,Freepik

Layout & tryck - Tryckaren Engelholm

Besök vår hemsida 
www.svenskakyrkan.se/strovelstorp
Gilla oss på facebook 
StrovelstorpsForsamling

Jag stod uppflugen på en stol för att sät-
ta stjärnan rätt inför första advent, när 
biskopen ringde och bad mig bli kontrakts-
prost från 1 januari kommande år. Oj. 25 % 
av min tid skulle tas i anspråk för det och 
så småningom blev det 50%. Det fanns en 
som jag visste att jag ville ringa direkt och 
be om att bli min resurs i församlingen och 
fylla upp den där tiden: Ulf Berwill. Tack 
och lov sa han ja!

Ulf hade vikarierat som kyrkoherde i för-
samlingen under ett drygt år innan jag blev 
kyrkoherde men framför allt litade jag full-
ständigt på att han skulle vara prestigelös, 
rolig och en riktigt god och lojal kollega. En 
bit in på året började han som komminister 
– eller prostbiträde - och har sedan dess 
avlastat mig i gudstjänstliv, med begrav-
ningar och en del administration. Dessut-
om är det Ulf som varit redaktör för och 
utvecklat våra församlingsblad till att bli 
den fina tidning den nu är.

Ulf är en fantastisk präst och människa. Jag 
vet ingen som så självklart pratar med kon-
firmanderna när han själv firar gudstjänst i 
kyrkan, får hela arbetslaget att skratta 

Tack Ulf!

Bild från avtackningen i Starby kyrka  
den 24 september 2023

ständigt, är kunnig och klok och en riktigt 
god arbetskamrat. 

Tack för att du är den du är, Ulf, och för 
allt du gjort för mig och för Strövelstorps 
församling!

Gisela Pernrup

HIMMEL OCH PANNKAKA! 
After Work för barnfamiljer
Tisdagen den 27 februari i Strövelstorps församlingshem.

Drop in från kl. 16.00. 
Pannkakor med goda tillbehör serveras 16.30.
Aktivitet och en avslutande andakt under lekfulla former.
Att äta kostar 40 kronor för vuxna.

Frågor? Patrik Neuhaus tel. 0730-71 61 11
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Inför pensioneringen i slutet av oktober för 
jag tillfälle till att höra lite om vad som varit 
och vad som väntar.

MED BARNEN. 
  År 1996 blev Elisabet Andersson tillfrå-
gad om att bli medarbetare i församling-
ens verksamhet. Det var Eva Birgersson 
som behövde en medarbetare i barnverk-
samheten som då hade barntimmar, mini-
orer och juniorer, men också till ”Ams” – 
Ann-Marie Nilsson, som var husmor. Det 
blev starten på närmre tjugosju år som 
medarbetar i vår församling.
Men vi tar det ”från början”. Elisabet såg 
dagens ljus i november 1958 och växte 
upp i föräldrahemmet i Ausås. Redan som 
flicka blev scouting i viktig del i henens liv. 
Också i dag har jag engagemanget kvar, 
nu bland annat som ledare för Örnen, en 
scoutgrupp för vuxna med funktionsvaria-
tioner. Många känner Elisabet under smek-
namnet Elis. Det fick jag när jag 1978–79 
gick på Apelrydsskolan i Båstad. Då var det 
en hushållsskola.

PÅ KYRKOGÅRDEN
År 2000 gick Elisabet över till att bli en av 
församlingens kyrkvaktmästare. Det inne-
bär arbetsuppgifter både ute på kyrkogår-
darna och inne i kyrkorna vid olika guds-
tjänster. Arbetsuppgifterna varierar med 
årstiderna och de olika säsonger vi har på 
kyrkogården. Enkelt uttryckt från vårstäd-
ning, ogräsrensning och gräsklippning till 

Efter 27 år  
i församlingen är det dags 
för pensionärsliv för Elisabet!

hösten lövräfsning, allhelgonaplantering 
och kanske snöskottning. Det innebär ute-
jobb i alla väder, även oväder.  I kyrkorna 
är det gudstjänsterna som skall förberedas, 
vilket också är olika beroende på vilken helg 
som firas. Sedan har våra dopgudstjänster, 
vigslar och begravningar som kräver olika 
insatser av oss vaktmästare. Även utanför 
arbete är Elisabeth engagerad i församling-
en ”Jag är medlem i Ausås Församlingskrets 
och är oftast med på Torsdagsträffaren i 
Ausås församlingshem.”

”DIAMOND PAINTING – och en del annat 
Eftersom jag förstått att handarbete är 
ett av Elisabets intressen, så undrar jag lite 
över det. Det stämmer. Jag är road av att 
sticka, brodera, virka och nu senast har jag 
börjat med något som kallas Daimond Pain-
ting, där man använder sig av pärlor i olika 
färger och former för att skapa. Nu kom-
mer vi klart till den ofrånkomliga frågan om 
vad du tänker ägna mer tid åt som nybli-
ven pensionär. Jag har tänkt börja med att 
spela boule med andra pensionärer i Ausås. 
Förr har jag ägnat mig en hel del åt körsång, 
kanske tar upp det igen. Och så hoppas jag 
kunna ha mer tid med mina syskonbarn-
barn (jag är gammelmoster!). Kanske kan 
det locka med att komma ut och resa med.

Med tack för många år i församlingens tjänst 
önskar vi Elisabet allt gott som pensionär!

Vid pennan – Ulf BerwillElisabet en höstdag 2023 på Strövelstorps kyrkogård
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Fakta Julinsamlingen till ACT Svenskakyr-
kan (Kyrkans Internationella arbet)

Vi lever alla under samma himmel och har 
samma rättigheter. Men beroende på var 
vi föds, eller vilket kön vi har, ser verklig-
heten olika ut. Mellan första advent och 
trettondag jul pågår Act Svenska kyrkans 
julinsamling - för allas rätt till ett vär-
digt liv. Tillsammans kan vi bryta skadliga 
traditioner som tvångsäktenskap, köns-
stympning och våld mot flickor. 

Swisha din gåva till 900 1223.

SKADLIGA TRADITIONER
Traditioner är invanda seder och bruk, 
språk och värderingar som förs vidare 
från generation till generation. De skapar 
ofta en trygg ram runt våra liv, vilket blir 
extra tydligt i samband med advent, jul 
och lucia. Men det finns också traditioner 
som är skadliga.  Varje dag gifts fler än 30 
000 flickor bort och fler än 10 000 flick-
or könsstympas. Var tredje flicka utsätts 
för våld under sitt liv – bara för att hon 
är flicka. Tillsammans kan vi bryta skadliga 
traditioner!

MER OM FLICKORS UTSATTHET
Miljontals flickor saknar egna identitets-
handlingar, vilket innebär att de bland an-
nat inte kan rösta eller öppna ett bank-
konto. I många länder får de inte äga land 

eller ärva egendom. Därmed hamnar de i 
beroendeställning och får svårt att påver-
ka sin egen situation. Rätten att erkännas 
som person påverkar tillgången till alla 
övriga rättigheter. Act Svenska kyrkan 
stödjer projekt över hela världen för att 
stärka flickors rätt till god hälsa, värdighet 
och makt över sitt eget liv.

RELIGIÖSA AKTÖRER GÖR SKILLNAD
I många länder har människor större för-
troende för religiösa ledare än för politiker 
och myndigheter. Därför är det avgörande 
att religiösa företrädare tar avstånd från 
orättvisa normer, värderingar och tra-
ditioner. Act Svenska kyrkan har en unik 
möjlighet att samarbeta med andra reli-
giösa aktörer och förändra förtryckande 
strukturer, oavsett om de finns inom kyr-
kan eller i övriga delar av samhället. 

Tillsammans med andra kyrkor, organisa-
tioner och tusentals frivilliga arbetar Act 
Svenska kyrkan för mer rättvisa samhäll-
en, där flickor och kvinnor kan göra sina 
egna val i livet.

VI LEVER ALLA UNDER 
SAMMA HIMMEL
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DET BÖRJADE FÖR 
TIO ÅR SEDAN
- Pernilla Martinsson berättar om 
möten med mänskor från hela 
världen i Strövelstorp.

Det är mars månad 2013. Sverige har bör-
jat ta emot flyktingar från kriget i Syrien. 
Det var fem familjer som Migrationsverket 
hyrde in i lägenheter på Dalsgårdsvägen 
nära kyrkan i Strövelstorp.

Det var mänskor som kom hit med ing-
enting. Snart började bybor med familjen 
Gunnar Arvidsson i spetsen engagera sig. 
Fler volontärer anslöt sig, kläder, leksaker 
och möbler samlades in, garagen fylldes 
och ett arbete med att ge mänskor på flykt 
stöd och hopp startade. I början fanns en 
oro för hur de asylsökande skulle påverka 
byn. I dag är det få som förstår hur många 
som finns i boendet. Kanske syns de mest 
när barnen följs till skolan.

Pernilla – eller Pella – kom efterhand att 
genom insamlade medel; de olika för-
samlingarna i Bjäre bidrog efter initiativ 
av prosten John Liljeblad. Men även andra 
föreningar och Ordnar skänkte pengar till 
verksamheten.

Integration och stöd har hela tiden varit 
syftet. Det var pensionerade lärare som 
bedrev svenskundervisning, andra ledde 
handarbetsgrupper och efterhand försökte 
vi engagera fadderfamiljer för att bidra till 
gemenskap mellan oss som redan lever här 
och de nyanlända.

Efter flyktingvågen 2015 insåg samhället 
att det krävdes mer resurser till asylsö-
kande i Sverige. Genom kyrkor och andra 
ideella organisationer kanaliserad allmänna 
medel för att bidra till ett bättre omhän-
dertagande. Det ansågs viktigt att redan 
under asylprocessen påbörja ett integra-
tionsarbete.

Pella fick 2013  via Migrationsverket till-
gång till en lägenhet på Dalsgårdsområdet. 
Den blev en samlingsplats för att bryta iso-
lering och ge hjälp med olika kontakter som 
de asylsökande behövde. Sedan har försam-
lingen hjälp till med lokaler när det behövts. 
När jag frågar vad jag kan hjälpa till med är 
svaret nästan alltid – skaffa mig ett jobb!

Sedan några år tillbaka har Länsstyrelserna 
fördelat statliga medel till vad som kallas TIA 
(Tidiga insatser för asylsökande). Det har 
inneburit att Länsstyrelsen beviljat försam-
lingen pengar för att den skall kunna ha Pella 
anställd för att organisera, administrera och 
själv kunna vara aktiv i integrationsarbetet.  
Församlingen har alltså inga direkta kostna-
der för arbetet med asylboendet. Vi funge-
rar som kanal för insatserna.  

I samarbete med olika studieförbund 
har vi genomfört undervisning i svenska 
och samhällskunskap, haft handarbets-
grupper. Innan pandemin var våra regel-
bundna knytkalas populära. Då kom både 
församlingsbor och asylboende med sina 

>>
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FAKTARUTA
Migrationsverket placerar boende, 
bekostar asylboendet och står för da-
gersättningen.

Länsstyrelsen i Skåne fördelar statli-
ga TIA medel till bland andra studie-
förbund och församlingar som kan 
genomföra insatser som befrämjar 
främst  hälsa, kunskaper i svenska och 
det svenska samhället. 

Strövelstorps församling ser till att 
olika studieförbund erbjuder utbild-
ning och att vi har en projektledare 
anställd för de ca 100-150 boende 
på Dalsgårdsvägen. Församlingen får  
sina kostnader för detta täckta av 
statliga medel från Länsstyrelsen. 

maträtter som vi delade på under trivsam 
gemenskap i Strövelstorps församlings-
hem. Julfesterna med pizza och under-
hållning glömmer ingen som varit med. 
För det mesta kom det en riktig tomte 
med, för vi fick under många år julklappar 
till barnen skänkta från skolbarn i Allerum.

Att de första spontana insatserna av 
medkänsla skulle kunna växa till ett arbe-
te kunde nog ingen gissa. Strövelstorps 
församling har fått ta emot uppskattning 
från myndigheterna för vår engagemang 
att finns med i TIA arbetet och kunna ver-
ka lokalt här. 

Ulf Berwill 

>>
Anledningar 
att vara medlem
Nästan alla som lever i Sverige kommer nå-
gon gång i sitt liv i kontakt med Svenska 
kyrkan. Det kan vara när livet känns som 
bräckligast eller absolut bäst – och allt 
däremellan. Oavsett när ska mötet med 
Svenska kyrkan lyfta, stärka och ge hopp. 
Kyrkan är en plats att vara stolt över. Du 
som medlem gör allt möjligt!

Som medlem i Svenska kyrkan betalar du 
en kyrkoavgift som används till många vik-
tiga verksamheter. 

Din kyrkoavgift går bland annat till

1.	 kyrkans öppna förskola och andra 
aktiviteter där små barn och deras 
föräldrar kan mötas 

2.	 läger, ungdomskaféer och andra 
mötesplatser för ungdomar

3.	 hembesök och sjukhusbesök för att 
stötta sjuka eller människor i kris

4.	 gudstjänster, för alla i livets glädjeäm-
nen och sorger, förtvivlan och hopp

5.	 gemenskapsträffar för äldre och  
ensamma

6.	 jourhavande präst som människor i 
krissituationer kan kontakta under den 
tid på dygnet då många andra resurser 
är stängda

7.	 samtal med präst eller diakon när livet 
känns tufft och man behöver någon 
att prata med

8.	  gratis eller subventionerad  
familjerådgivning 

9.	 olika projekt för stöd till människor  
i arbetslöshet

10.	ett rikt musikliv med körer och  
musiker

11.	underhållet av våra kyrkobyggnader 
och kulturarv

12.	stöd till människor på flykt,  
både i Sverige och utomlands

13.	stöd till de som sörjer

14.	stöd till människor som är nya i  
Sverige, för att de ska lära sig svenska 
och komma in i samhället

15.	tillfälligt ekonomiskt stöd när det 
verkligen krisar

16.	stöd till svenskar som befinner sig 
utomlands

17.	stöd inom vård, försvar, universitet 
och fängelser

18.	klimatarbete i Sverige och världen

19.	Act Svenska kyrkan, som finns på plats 
vid katastrofer och kämpar för allas 
rätt till ett värdigt liv. 

Ärkebiskop 
Martin Modéus 
förbön för 
Israel och Palestina
Tillsammans med alla de människor som längtar efter fred –  
i Israel, i Palestina och runt om i världen – ber jag:

Gud, vi ber för dem som sörjer sina döda i Israel och Palestina  
och som lever i oro för dem som saknas.

Gud, när både nuet och framtiden kan ses slagna i spillror,  
ber vi om glimtar av hopp mitt i det omöjliga.

Gud, i världens orostid ber jag om fred.

Amen.
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KALENDER 
NOVEMBER 2023 - FEBRUARI 2024

NOVEMBER
 
19	 10.00 HÖGMÄSSA – Vaksamhet och väntan	 Starby kyrka
	 17.00 – där du är – TAIZÉGUDSTJÄNST	 Strövelstorps kyrka
	
26	 14.00 GUDSTJÄNST 	 Ausås kyrka
	 15.00 Församlingsträff med konfirmandjubileum	 Ausås församlingshem	

DECEMBER
 3	 10.00 ADVENTSMÄSSA Ett nådens år	 Strövelstorps kyrka
	 Kyrkokören

 8	 18.30 LUCIAHÖGTID	 Ausås kyrka
	 19.30 Luciaauktion, kaffeservering mm	 Ausås församlingshem

10	  17.00 LUCIAGUDSTJÄNST	 Strövelstorps kyrka

16	 18.00 JULKONSERT Helsingborgs Kammarkör	 Strövelstorps kyrka
	
17	  10.00 HÖGMÄSSA – Ett är nödvändigt	 Ausås kyrka

24	 Julafton
	 10.00 JULSPELSGUDSTJÄNST	 Ausås kyrka

	 17.00 JULBÖN Sång av Saga Holmgren	 Strövelstorps kyrka

25	 Juldagen 
	 7.00 JULOTTA – Trumpet, Algot Wassenius	 Ausås kyrka

	 16.00 JULGUDSTJÄNST Kristina Sjövall	 Starby kyrka

26	 10.00 HÖGMÄSSA – Annandag jul – martyrerna	 Strövelstorps kyrka

31	 10.00 HÖGMÄSSA – Söndagen efter jul - Guds barn	 Strövelstorps kyrka

JANUARI
 1	 17.00 NYÅRSMÄSSA – I Jesu namn	 Starby kyrka
	 Christer Ekstedt och Maria Nielsen

6	 17.00 MUSIKGUDSTHÄNST – Trettondedag jul	 Ausås kyrka
	 Kyrkokören

7	 10.00 HÖGMÄSSA – Jesu dop	 Ausås kyrka

14	 10.00 HÖGMÄSSA – Livets källa	 Strövelstorps kyrka

21	 10.00 HÖGMÄSSA – Jesus skapar tro	 Strövelstorps kyrka
	  
28	 14.00 GUDSTJÄNST – Nåd och tjänst	 Ausås kyrka
	 15.00 Församlingsträff	 Ausås församlingshem

31	  8.30 MORGONMÄSSA	 Strövelstorps kyrka

FEBRUARI
  
4	 17.00 MUSIKGUDSTJÄNST- Kyndelsmässodagen 	  Strövelstorps kyrka
	 Kyrkomusikens dag

11	 10.00 HÖGMÄSSA – Fastlagssöndagen, Kärlekens väg	 Strövelstorps kyrka

14	 19.00 ASKONSDAGSMÄSSA	 Strövelstorps kyrka
	 Askonsdagen inleder fastetiden som varar till påsk.

18	 14.00 GUDSTJÄNST – Prövningens stund	 Ausås kyrka
	 15.00 Församlingsträff	 Ausås församlingshem

21  	 8.30 MORGONMÄSSA	 Strövelstorps kyrka

25	 10.00 HÖGMÄSSA – Den kämpande tron     	 Strövelstorps kyrka
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”Varde ljus” hette det förr. I den senaste 
svenska Bibelöversättningen säger Gud is-
tället: ”Ljus, bli till!” Och ljuset blev till. Det 
är ord vars kraft jag ibland önskar att jag 
ägde, såhär i vinterns mörker. Men än mer 
i livets och världens mörker. Jag ber: Tala 
dina ord in i vår värld Gud, så att ljuset går 
att ana. Dröj inte! Vi längtar efter ord som 
med trovärdighet kan säga att livet har en 
chans, att mörkret inte kommer att vinna!

När evangelisten Johannes inleder sitt 
evangelium och ska berätta att Gud blivit 
människa i Jesus från Nasaret skriver han 
poetiskt. Inget om Josef och Maria. Istället 
anknyter han till skapelsen i Första Mose-
bok och vill visa att Jesus Kristus, liksom 
Fadern, är av evighet. Kristus är det levan-
de ordet genom vilket allt blir till. I honom 
finns liv och livet i honom är vårt ljus.
I begynnelsen fanns Ordet, och Ordet 
fanns hos Gud, och Ordet var Gud. Det 
fanns i begynnelsen hos Gud. Allt blev till 
genom det, och utan det blev ingenting till 
av allt som finns till. I Ordet var liv, och li-
vet var människornas ljus. Och ljuset lyser 
i mörkret, och mörkret har inte övervunnit 
det. (Johannes 1:1-5)

I en mörk tid är detta viktiga ord. Levande 
ord. Att Jesus kallas för ”Det levande or-
det” är något som jag ofta återvänder till i 
mina tankar. Jag tänker att det är ett ord 
som inte låter sig fångas, som vi inte kan 
använda för våra egna syften utan som 
lever sitt eget liv, Guds liv, i vår värld, i 
våra liv. Hur uttalas det ordet, som mörk-
ret inte kan övervinna? Vad betyder det? 
Vem sägs det till? Låter det sig infogas i 
berättelser som handlar om oss?

Under hösten lyssnade jag på ett förfat-
tarsamtal med författaren Klas Östergren. 
Han reflekterade kring sitt eget skrivande 
och hur han tänkte när han var i början 
av sin gärning. Bland annat sa han att han 
velat skriva så att det otroliga framstod 
som allt mer troligt och det troliga som 
allt mer otroligt.

Som van Bibelläsare och förkunnare tyck-
er jag att jag känner igen vad en sådan 
ansats handlar om, vad poängen är. För 
mig handlar det om att skriva fram livets 
möjlighet – det troliga och det otroliga till 
trots. Den troliga döden till trots och den 
otroliga himlen till trots.

Som präst känner jag ofta att det levande 
ordet liksom går att ana mellan raderna, i 
Bibeltexterna, livsberättelserna, psalmer-
na, i utrymmet mellan det troliga och det 
otroliga. Vad gör det med oss om vi våg-
ar lyssna? Anar vi ljuset? Hör vi sången? 
Känner vi igen barnet som lyfts ur krubban 
och läggs i våra armar? Eller är det bara 
tomma ord, dårars prat?

Mellan advent och kyndelsmäss, i berät-
telserna om barnet och ljuset, änglarna 
och herdarna vinner ljuset över mörkret. 
Vi firar detta i varje gudstjänst. Vi ber, vet, 
hoppas, längtar och tror.

När änglarna hade farit ifrån dem upp till 
himlen sade herdarna till varandra: ”Låt 
oss gå in till Betlehem och se det som Her-
ren har låtit oss veta. (Lukas 2:15)

Patrik Neuhaus

Ljusets ord i vinterns mörker LUNCH I GEMENSKAP

En gång i månaden ordnar vi  
Lunch i Gemenskap i  
Strövelstorps församlingshem.
Lunchen vänder sig till daglediga som vill 
möta andra, äta tillsammans och ta del av 
ett intressant program. Vi inleder med en 
enkel middagsbön kl. 12.00 och avslutar 
vid 14.00.
Församlingens Diakonigrupp fungerar som 
värdar för luncherna och har satt samman 
programmet. Lunchpriset är 120 kronor.

Följande måndagar är det luncher:
18 december. Jultema!
22 januari
19 februari
18 mars
15 april

Vårens 
lunchprogram 
är inte klart när 
detta blad går i tryck.

TORSDAGSTRÄFFEN
I AUSÅS FÖRSAMLINGSHEM

Tordagar i jämna veckor kl. 14.00-16.00.

Vårens träffar:
11 januari	  
Frågesport
25 januari	
8 februari	  
Lotteri till förmån för  
Ausås församlingskrets
22 februari
7 mars
21 mars	  
Lotteri till förmån för  
ACT-Fastekampanjen
4 april	
18 april

Fullständigt program finns tillgängligt vid 
första träffen i januari och i kommande 
församlingsblad för våren.

Frågor? 
Patrik Neuhaus tel. 0730-71 61 11

FÖRSKOLEGUDSTJÄNSTER
firas i Strövelstorps kyrka på tisdagar 
i jämna veckor kl. 10.15.
Förskolan Änglagård deltar men alla barn i för-
skoleålder är välkomna tillsammans med vuxna. 
Gudstjänsten varar c:a 20 minuter och  
innehåller sång, bön och Bibellek.

Enda gången i december är den  
12 december med visning av julkrubban.
Första gången under 2024 är den 9 januari.

Frågor? Patrik Neuhaus tel. 0730-71 61 11
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LUCIAHÖGTID
Fredagen den 8 december 18.30  

i Ausås kyrka.  

Därefter bjuder Ausås församlingskrets  
in till Luciakaffe, lotterier och auktion  

i församlingshemmet.

BARNENS JULFEST
28 december14.00-16.00  

i Ausås församlingshem  

Barn i alla åldrar hälsas välkomna  
liksom föräldrar och  

mor- och farföräldrar.

JULSPELS- 
GUDSTJÄNST

Julafton kl. 10.00 Ausås kyrka. 

Unga och gamla från byn  
ger liv åt evangeliet om  
Jesusbarnets födelse.  

LUCIAGUDSTJÄNST
Söndagen den 12 december 17.00  

i Strövelstorps kyrka

JULKONSERT 
Lördag 16 december 18.00  

Strövelstorps kyrka 

Helsingborgs kammarkör

ADVENTSMÄSSA
Söndag 3 december 10.00 

Strövelstorps kyrka

Medverkan av 
Kyrkokören och Trumpetsolist

 JULOTTA
Juldagen 25 dec 7.00  

i Ausås kyrka

JULGUDSTJÄNST
Juldagen 25 dec kl. 16.00  

Starby kyrka

NYÅRSMÄSSA
1 januari kl. 17.00  

Starby kyrka


